DE SERVICIO:061070421100

RMU:37549 07-04-30 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:26DP07D012644632

LÍMITE DE PAGO:02 ENE 26

CORTE A PARTIR:03 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:NP859F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:17 OCT 25-17 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$8,036

$8,036

(OCHO MIL TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(OCHO MIL TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/12/2025 11:16:52hrsMAR DE JAVA201PASEOS DEL MAURELLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37478

37549 07-04-30 XAXX-010101 002 CFE

26DP07D012644632Repartir